



தி கே.சி.பி. லிமிடெட்

CIN: L65991TN1941PLC001128

பதிவு அலுவலகம் : "ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்", 2, டாக்டர் பி.வி.செளியன் கர்சன்ட், எழும்பூர், சென்னை 600 008.

தொ.பே.: 66772600 ஃபேக்ஸ் : 66772620 இணையதளம் : www.kcp.co.in ஈ-மெயில் : investor@kcp.co.in

30.09.2015 அன்று முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூ. இலட்சத்தில்)

வ.எண்.	விபரங்கள்	முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்			முடிவடைந்த 6 மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.09.2015 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.06.2015 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2014 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2015 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2014 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2015 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் கழிக்கு: கலால் தீர்வை (ஆ) நிகர விற்பனை/செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (இ) இதர செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	20604 2707 17897 365 18263	23134 2824 20310 414 20725	16732 2190 14542 315 14857	43738 5531 38207 780 38987	32366 4367 27999 687 28686	68353 8946 59407 1314 60721
2	செலவினம் (அ) மூலப்பொருள் நுகர்வு செலவு (ஆ) வர்த்தகத்திலான சரக்கு கொள்முதல் (இ) முடிக்கப்பட்ட பொருள்களின் சரக்கு மாற்றங்கள், வர்த்தக முன்னேற்றம் மற்றும் பங்கு வேலை (ஈ) பண்டகம் மற்றும் உபரிசீலனை செலவு (உ) பணியாளர் பயன் செலவு (ஊ) தேய்மானம் மற்றும் கடன் கழிப்பு செலவுகள் (எ) மின்சக்தி & எரிபொருள் (ஏ) சரக்கு வெளியேற்றம் (ஐ) இதர செலவுகள் மொத்த செலவினம்	4893 203 982 1832 907 2628 2606 1778 15829	4618 293 1004 1611 890 3263 2635 1797 16111	3291 -1590 1033 1277 881 3889 2281 1498 12560	9511 496 1986 3443 1797 5891 5241 3575 31940	6607 -1819 2141 2659 1734 8113 4123 2896 26454	13677 -1323 3864 5258 3431 14380 8822 6393 54502
3	இதர வருமானம், வட்டி மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன்பு செயல்பாடுகளின் மூலம் வந்த லாபம் (1-2)	2434	4614	2297	7047	2232	6219
4	இதர வருமானம்	139	22	96	161	229	1245
5	சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் நிதிச் செலவுகள் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான செலவுகளுக்கு முன் லாபம் (3+4)	2573	4636	2393	7208	2461	7464
6	நிதிச் செலவுகள்	1156	1218	1195	2374	2355	4886
7	சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் நிதிச் செலவுகள் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான செலவுகளுக்கு பின் லாபம் (5-6)	1416	3418	1198	4834	106	2578
8	வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்கள்						133
9	சாதாரண செயல்பாடுகளின் மூலம் லாபம்(+)/ நஷ்டம்(-) வரிக்கு முன்பு (7-8)	1416	3418	1198	4834	106	2445
10	வரி செலவினம்	899	0	304	899	-34	804
11	சாதாரண செயல்பாடுகளின் மூலம் நிகர லாபம்(+)/நஷ்டம்(-) வரிக்கு பின்பு (9-10)	517	3418	894	3935	140	1641
12	தனிச்சிறப்புள்ள இனம் (வரி செலவினம் மொத்தம் ரூ.)						55
13	இந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம்(+)/ நஷ்டம்(-) (11-12)	517	3418	894	3935	140	1586
14	செலுத்தப்பட்ட சரிவிகித பங்கு மூலதனம் (FACE VALUE OF SHARE: Rs. 1/- EACH)	1289	1289	1289	1289	1289	1289
15	முந்தைய நிதியாண்டு கணக்கு இருப்பு நிலை அறிக்கையின்படி ரிசர்வுகள்-மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக						34592
16	பங்கு விகித ஈட்டுத் தொகை (EPS) (a) அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்புக்குட்பட்டு பங்கு விகித ஈட்டுத் தொகை தனிச்சிறப்புள்ள இனங்களுக்கு முன்னர் (not annualised) - (ரூ.) (b) அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்புக்குட்பட்டு பங்கு விகித ஈட்டுத் தொகை தனிச்சிறப்புள்ள இனங்களுக்கு பின்னர் (not annualised) - (ரூ.) பொது பங்குரிமை பங்குகளின் எண்ணிக்கை பங்குரிமையின் சதவிகிதம்	0.40 0.40	2.65 2.65	0.67 0.67	3.05 3.05	0.06 0.06	1.21 1.17
17	உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுமங்களின் பங்குரிமை (அ) அடமானம்/வில்லங்கத்தில் இருப்பவை - பங்குகளின் எண்ணிக்கை - பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுமங்களின் மொத்த பங்குரிமையில் சதவிகிதம்) - பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவனத்தின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில் சதவிகிதம்) (ஆ) வில்லங்கம் இல்லாதவை - பங்குகளின் எண்ணிக்கை - பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுமங்களின் மொத்த பங்குரிமையில் சதவிகிதம்) - பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவனத்தின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில் சதவிகிதம்)	Nil 61026824 100.00% 47.34%	Nil 61026824 100.00% 47.34%	Nil 61026824 100.00% 47.34%	Nil 61026824 100.00% 47.34%	Nil 61026824 100.00% 47.34%	Nil 61026824 100.00% 47.34%

குறிப்பு :

- மேற்கண்ட முடிவுகள், தணிக்கையாளர் குழுவினரால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு, 13.11.2015 அன்று நடந்த கூட்டத்தில் கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழுவினரால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.
- பட்டியலிலும் ஒப்புதல் விதி 41 நியதியின்படி மேற்கண்ட நிதிநிலை அறிக்கை, கம்பெனியின் நிலையான தணிக்கையாளர்களால் குறைந்தபட்ச மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டுள்ளது.
- மதிநுட்பத்தின் காரணத்தினால், வருமான வரிச் சட்டம் 1961ன் கீழ் தகுதியுள்ள, குறிப்பிட்ட வணிகத்தில் ஏற்பட்டுள்ள, மூலதனத் தன்மையுள்ள செலவினத்தினால், ஒத்தி வைக்கப்பட்ட வரிச் சொத்துகளை கம்பெனி கருதவில்லை. இருப்பினும், ஒத்தி வைக்கப்பட்ட வரிப் பொறுப்பான ரூ.899 லட்சங்கள், நேர வித்தியாச கணக்கில், கருதி மற்றும் வழங்கப்படுகிறது.
- குறைந்தபட்ச மாற்று வரிக்காக (MAT), கம்பெனி ரூ.1032 லட்சம் செலுத்த வேண்டியுள்ளது மற்றும் அந்த அளவிற்கு கம்பெனி MAT நன்மதிப்பு உரிமைத்தகுதி பெற முடியும், ஆதலால், நடப்பு காலாண்டில் அறிக்கையின்கீழ் வருமான வரிக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்படவில்லை.
- தேவையான இடங்களில் முந்தைய காலத்திற்கான தொகைகள் மறுதொகுப்பு செய்யப்பட்டுள்ளன.

முதலீட்டாளர்கள் குறைகளின் நிலைமை			
விபரங்கள்	01.07.2015 அன்று நிலையில் உள்ளது	காலாண்டில் பெறப்பட்ட குறைகள்	காலாண்டில் பரிசீலனைக்கு எடுக்கப்பட்ட குறைகள்
முதலீட்டாளர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட குறைகளின் எண்ணிக்கை	Nil	Nil	Nil
			30.09.2015 அன்று நிலையில் உள்ளது
			Nil

(இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி) தி கே.சி.பி. லிமிடெட்டுக்காக
V.L. இந்திரா தத்
இணை நிர்வாக இயக்குநர்

பகுதிவாரியான வருவாய், முடிவுகள் மற்றும் பயன்படுத்தப்பட்ட மூலதனம் (ரூ. இலட்சத்தில்)

வ.எண்.	விபரங்கள்	முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்			முடிவடைந்த 6 மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.09.2015	30.06.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.09.2014	31.03.2015
1	வருவாய்ப்பகுதி (ஒவ்வொரு பகுதிக்கான நிகர விற்பனை/வருமானம்)						
அ)	என்ஜினியரிங்	2081	2783	1275	4863	2378	5247
ஆ)	சிமெண்ட்	18181	20242	15732	38423	30579	63791
இ)	மின்சக்தி	1893	1811	603	3705	1207	3333
ஈ)	ஒதுக்கீட்டுக்கு உட்படாதது	100	91	26	191	50	111
	மொத்தம்	22255	24927	17637	47182	34215	72482
2	பகுதிக்கெடுக்கிடையேயான வருவாய் கலால் தீர்வை நிகர விற்பனை/செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	1286 2707 18263	1378 2824 20725	571 2190 14876	2664 5531 38987	1143 4367 28704	2815 8946 60721
அ)	என்ஜினியரிங்	-148	155	33	7	-369	-1684
ஆ)	சிமெண்ட்	2238	4118	1971	6356	2101	7174
இ)	மின்சக்தி	323	376	359	700	764	1413
	மொத்தம்	2413	4649	2362	7062	2496	6903
	கழிப்பு: வட்டி ஒதுக்கீட்டுக்கு உட்படாத இதர செலவு (-) ஒதுக்கீட்டுக்கு உட்படாத வருமானம் (+) வரிக்கு முன் மொத்த லாபம்	1156 -159 1416	1218 13 3418	1195 -31 1198	2374 -145 4834	2355 35 106	4886 -346 2363
3	உபயோகிக்கப்பட்ட மூலதனம்						
அ)	என்ஜினியரிங்	6892	6983	7322	6892	7322	6509
ஆ)	சிமெண்ட்	41534	43355	43782	41534	43782	45579
இ)	மின்சக்தி	16167	16095	15062	16167	15062	15807
ஈ)	மற்றவை*	12942	12200	9819	12942	9819	8750
	மொத்தம்	77536	78633	75985	77536	75985	76645

*நிறுவனத்தின் ஹோட்டல் திட்ட கட்டுமானத்தின் கீழுள்ள ரூ.9808 லட்சம் சொத்துக்கள் உள்ளடக்கியதாகும்

சொத்துகள் மற்றும் கடன் பொறுப்புகள் குறித்த அறிக்கை			
விபரங்கள்	30.09.2015 அன்றுள்ளபடி (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2014 அன்றுள்ளபடி (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2015 அன்றுள்ளபடி (குணிக்கை செய்யப்படாதது)
A சமங்கு மற்றும் பொறுப்புகள்			
1 பங்குதாரர்களின் நிதி பங்கு முதலீடு வைப்புகள் மற்றும் உபரி	1,289 38,654 39,943	2,089 34,228 36,317	1,289 34,592 35,881
2 நடப்பில்லாத பொறுப்புகள் நீண்டகால கடன்தொகைகள் வர்த்தகத்தில் செலுத்த வேண்டியவை ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி பொறுப்பு (நிகர) இதர நீண்டகால பொறுப்புகள் நீண்டகால ஒதுக்கீடுகள் மொத்த நடப்பில்லாத பொறுப்புகள்	28,153 331 7,497 3,351 149 39,481	30,202 125 5,652 2,868 208 39,055	31,829 157 6,598 3,724 425 42,733
3 நடப்பு பொறுப்புகள் குறுகியகால கடன்தொகைகள் வர்த்தகத்தில் செலுத்த வேண்டியவை இதர நடப்பு பொறுப்புகள் குறுகிய கால ஒதுக்கீடுகள் மொத்த நடப்பு பொறுப்புகள் மொத்த சமங்கு மற்றும் பொறுப்புகள்	5,423 5,106 14,242 1,772 26,543 1,05,967	10,569 6,364 14,748 261 31,942 1,07,314	4,152 4,762 15,726 1,908 26,548 1,05,162
B சொத்துகள்			
1 நடப்பில்லாத சொத்துகள் நிலையான சொத்துகள் நீண்டகால கடன்கள் & முன்தொகைகள் வர்த்தகத்தில் பெற வேண்டியவை இதர நடப்பில்லாத சொத்துகள் மொத்த நடப்பில்லாத சொத்துகள்	69,546 2,891 1,954 159 6 74,556	68,016 2,890 4,584 40 10 75,540	69,486 2,814 5,142 56 5 77,580
2 நடப்பு சொத்துகள் நடப்பு முதலீடுகள் பொருட்கள் வாங்கியது வர்த்தகத்தில் பெற வேண்டியவை ரொக்கம் மற்றும் வங்கி கைப்பிடிப்புகள் குறுகியகால கடன்தொகைகள் மற்றும் முன்தொகைகள் இதர நடப்பு சொத்துகள்	13,611 3,223 3,699 10,750 128 31,411 1,05,967	15,452 4,012 2,434 9,692 184 31,774 1,07,314	14,791 1,596 3,281 7,130 784 27,582 1,05,162
மொத்த சொத்துகள்	1,05,967	1,07,314	1,05,162